一般社団法人東海木造住宅協会

会員各位

一般社団法人東海木造住宅協会

代表理事 鈴木 貴雄

資格講座提携のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

このたび、日建学院を運営している株式会社建築資料研究社様と資格講座の提携を行うこと

となりました。

日建学院様はクオリティと学習効果の高い映像講義と、合格に直結するオリジナル教材で資

格合格の手助けをしております。また、万全のサポート体制で学習面のアドバイスから受験の心

構えなどメンタル面の悩みまで親身に対応しております。

 つきましては、東木会員様は特別提携学費で受講頂けることとなりました。詳細は以下となり

ます。

                                        敬具

＜提携講座について＞

特別提携学費で受講頂ける講座は 2枚目の通りです。

受講講座が（税別）15万円以上の場合、3万円割引致します。

受講講座が（税別）8万円以上 15万円未満の場合、2万円割引致します。

＜お申込み方法＞

お申込み用紙に記入頂き、当事務局へご返送下さい。

日建学院ご担当者様より確認のご連絡を致します。

東海木造住宅協会 事務局 FAX 058-271-5630

                      メールアドレス tokai-jbn2@houscrum.co.jp

申 込 日 年    月    日

会 社 名

ふ り が な

名 前

住 所
(〒      -         )

メールアドレス      ＠

受 講 講 座 名

備 考

建設関連
1級建築施工管理技士
2級建築施工管理技士
1級土木施工管理技士
2級土木施工管理技士
1級管工事施工管理技士
2級管工事施工管理技士
1級造園施工管理技士
2級造園施工管理技士
1級舗装施工管理技術者
給水装置工事主任技術者
第三種電気主任技術者
1級エクステリアプランナー
2級エクステリアプランナー
コンクリート主任技士
コンクリート技士
CPDS

建築関連
1級建築士
2級建築士
インテリアコーディネーター
建築設備士
構造設計1級建築士

不動産関連
宅地建物取引士
賃貸不動産経営管理士
管理業務主任者
土地家屋調査士
測量士補

税務・介護・福祉
2級ファイナンシャルプランナー
3級ファイナンシャルプランナー
日商簿記2級
日商簿記3級
秘書検定
2級建設業経理士
福祉住環境コーディネーター
介護福祉士

スキルアップ
Jw-CAD
Auto-CAD
建築CAD検定
Office
SPI
構造計算関連

法定講習関連
建築士定期講習
宅建登録講習
マンション管理士法定講習
監理技術者講習
宅建実務講習
第一種電気工事士定期講習

日建学院 岐阜校 〒500-8891 岐阜県岐阜市香蘭2-23オーキッドパーク西棟3F

TEL 058-216-5300 FAX 058-216-5601

一般社団法人 東海木造住宅協会 会員の皆さまへ

お問合せは

×

	スライド 1